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V E N D I M

Nr.  39   Datë 05.07..2007

PËR 

FILLIMIN E PROCEDURAVE  TË SHQYRTIMIT PËR LICENSIMIN E SHOQËRISË “HERA” SH.P.K 
Në mbështetje të nenit 9, dhe nenit 13, pika 1, gërma a, të Ligjit Nr.9072, datё 22.05.2003, “Pёr Sektorin e Energjisё Elektrike ” i ndryshuar, si dhe Vendimit të Bordit të Komisionerëve të ERE-s, Nr. 26, datë 13.05.2004, “Për Miratimin e Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s,” ndryshuar me Vendimin e Bordit të Komisionerëve Nr. 25, datë 27.05.2005, i ndryshuar, neni 11, gërma A, Bordi i  Komisionerёve në mbledhjen e tij të datës 05.07.2007, pasi shqyrtoi  kërkesën e paraqitur nga shoqëria “HERA”  sh.pk, për licensimin në aktivitetin e ndërtimit, instalimit dhe shfrytëzimit të centraleve elektrik, si dhe prodhimin e energjisë elektrike nga ana e tyre,
VENDOSI :

1. Fillimin e proçedurave për shqyrtimin e kërkesës, për liçensimin e shoqërisë “HERA” sh.p.k për aktivitetin e ndërtimit, instalimit dhe shfrytëzimit të centraleve elektrik, si dhe prodhimin e energjisë elektrike nga ana e tyre. 

2. Ngarkohet Drejtoria e Liçensimit dhe Monitorimit të Tregut si dhe Drejtoria Juridike dhe Mbrotjes së Konsumatorit, për zhvillimin e procedurave të aplikimit për licensim të kërkesës së paraqitur nga shoqëria “HERA” sh.p.k. brenda afateve të përcaktura në Rregulloren për Proçedurat e Liçensimit.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare 
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